moia diuino parens imperio suis benedictionibus
 confirmatum, post se futurum designat pontifi-
 cem. Nec multo post Agritius corporeis vinculis
 solutus in gloriosissimum beatorum confessorum
 coetum commigrauit. Maximinus vero consensu
 sacerdotum ordinum totiusq; plebis annisu a vicinis
 episcopis in defuncti ca:hedram honorifice est col-
 locatus. Quam autem strenue, quam sancte, quam
 pro denter eam sedem a rabie Arrianorum tutatus
 sit, praeclaro D. Hieronymi testimonio satis super-
 ue constat: qui Maximinum inter omnes Ortho-
 doxe fidei antislites ijs teporibus maxime clarum
 fuisse scribit. Certè ea pietate & fidei lumine
 inter densas errorum tenebras & horrendas tem-
 pestatis procellas eluxit, vt non modo ipse vio-
 lenter fidei contagia declinauerit, sed hæreticorum
 variarios conatus magna sapè cum laude repressit,
 nec repressit modo sed omnibus propter fidem
 meritamque exulibus tutissimum ad se refugium
 prebuit. Nam cum Athanasius Alexandrinæ eccle-
 siæ antistes a Constantio ad poenam quæreretur,
 Maximinus spreto regia potestatis iniusto impetu
 Athanasium non sine magno periculo si non vitæ at
 que dignitatis amplexus est, atq; in vno ipsius ca-
 veratoram pæne ecclesiam tutatus est. Vnde liqui-
 do apparet quantum iustitiæ pondus huic sancti
 Maximini constantiæ tribui debeat.

S. Agritius
 decedit. Ei
 Maximinus
 succedit.

Athanasius
 venit ad Ma-
 ximum.

Quanto præterea studio pro conseruanda fi-
 deli integritate excubauerit, alias etiam demon-
 strauit, cum Agrippinæ Synodali euocato con-
 uentum Euphratam episcopum, hæretica prauita-
 te corruptum, cum his, qui frequentes conuene-
 runt pontificibus, ecclesiastica vsus potestate gra-
 uiter mouit. Is enim infans accedens hæreticis

Synodus Co-
 loniensis es-
 tra Euphra-
 tam.

Miracula S.
Maximini.

IESVM CHRISTVM non esse verum Dei filium prædicabat. Nec miraculorum gratia defuit sancto Maximino, quibus editis, suæ prædicationis fidem tardioribus faciebat. Siquidem cæcis lucem infundebat optatam, paralyticorum solutos artus in pristinum reformabat vigorem, & eos qui demonum persuasionem humanam mentem exuerant fœdo profus dominio liberabat.

Erat ei solennis consuetudo sanctorum illustrare memorias eorumque opem summis precibus flagitare. Cuius rei gratia cum Romam tenderet, opinatissimum confessorem Martinum conuenit: iunctique Pontifices diuinis rebus interiti laborem itineris non, ut alij, sentiebant. Illa itaque in vltiora progredientibus, forte ad illud, qui sarcinas beatorum ferebat, vrsa ostendit, eumque protinus deuorauit. Hic Maximinus in nomine Domini fera dicitur imperasse, ut quia momentum non abegerat, sed consumpserat, ipsi iumenti onus assumeret. Mira res valde. Illi uestigio successit oneri, & quod ad reuersum ad eum qui Vrsaria villa dicitur, deuenirent, illi uectioni mansuetissime famulata est. Ibi deinde que à sancto viro pristinam vagandi potestatem recepit, prius tamen licentia quenquam laedere crepta. Verum quia ut prauis sibi met suisque, ita boni mutuo semper delectantur consuetudine, sanctus Maximinus beatum Martinum Treuerum urbem secum coegit inuisere, suoque populo duplicata benedictionis reuexit commentum. Ibi Martinus spirituales sibi filium Lubentium Maximino erudiendum commisit. Cuius illi prerens voluntati, & eum sacris instruxit. Ibi